
Protokół ze spotkania Parafialnej Rady Duszpasterskiej             13 czerwca 2021 r. 

W dniu 13 czerwca 2021 roku odbyło się kolejne posiedzenie Parafialnej Rady 

Duszpasterskiej. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie wg listy obecności dołączonej  

do protokołu. 

Spotkanie rozpoczęła wspólna modlitwa, po czym ks. proboszcz Adam Brzyszkowski 

przywitał wszystkich zebranych i krótko przedstawił plan zebrania. 

W następnej kolejności proboszcz podsumował przebieg tegorocznych uroczystości: 

Pierwszej Komunii Świętej oraz bierzmowania. W związku ze zmianami wynikającymi z 

wprowadzonego stanu epidemii dzieci i młodzież uczestniczyły we Mszy św. w mniejszych 

grupach w kolejnych następujących po sobie tygodniach. 

 

Poruszono również temat zbliżających się beatyfikacji ks. Jana Machy oraz ks. 

Franciszka Blachnickiego. Jako parafia w sposób szczególny przygotowujemy się do 

uczczenia byłego wikariusza - sługi Bożego ks. Jana - śląskiego kapłana i męczennika, która 

odbędzie się w sobotę, 20 listopada br., w katedrze Chrystusa Króla w Katowicach. Nowy 

termin uroczystości zaaprobował papież Franciszek, a datę potwierdził Sekretariat Stanu 

Stolicy Apostolskiej. 

Został już ustalony termin Misji Parafialnych na wrzesień, których tematem będzie patron 

naszej parafii – św. Józef. Ks. Proboszcz prosił członków PRD o modlitwę w tej intencji. 

 

Ważnym punktem posiedzenia Rady było ustalenie nowych godzin Mszy św. w niedzielę. 

Po krótkiej dyskusji zostały zaproponowane następujące godziny: 7.00, 9.00, 11.00, 13. 00 

(recytowana) oraz 16.30 i 20.00 (recytowana).  

 

Na zakończenie omówiono sprawy bieżące związane z remontami parafii.  

Zakończona została renowacja ołtarza głównego. Rozpoczyna się wymiana ogrodzenia na 

cmentarzu parafialnym. W najbliższym czasie przewidywany jest remont posadzki w 

kościele.  

Spotkanie zakończyło się wspólną modlitwą oraz przyjęciem błogosławieństwa. 

 

 

Przewodniczący PRD                                                              Sekretarz PRD 


